ejecutada (arts. 15, 17–1, 25, 26 y 28–1, ibidem), se RESUELVE: 

PRIMERO: Librar por la vía ejecutiva MANDAMIENTO DE PAGO contra el señor DIOS EMIRO 

AREVALO PEREZ, ordenándole que en el término de cinco (5) días, pague a favor  del 

BANCOLOMBIA S.A la suma de DIECISIETE MILLONES CIENTO SESENTA Y SEIS MIL 

SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS ($17.166.799.00), por concepto que en 

forma clara señala la demanda así: (i) $4.009.363.00 por concepto de capital 

adeudado de acuerdo al título exhibido N° 5240113303; (ii) $13.157.436.00 por 

concepto de capital adeudado de acuerdo al título exhibido N° 5240113302.